ESTADo Do eanaNÁ

rNDrcAÇÃo N" J)q\ ,DE 202j,. CÂigr;iiU' F#-ili';iiPÂi- DE CASüAVEL

proponente: Melo/Ptogtessistas) it*cehii-t / !c__ / "\L

Protr:colc

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos do aft. 149 §1" do Regimento Interno, seja encaminhado expediente
ao Poder Executivo, peÍante a Senhora Simoni Soares da Silva, Presidente da Autarqüa de

Mobilidade Trânsito e Cidadania do Município de Cascavel - Transitar, solicitando estudos
técnicos com o obietivo de vrabüzar um redutor de velocidade (tadar) na Rua Machado de
Âssis n" 77 , ta Região do Lago.

É o qrre Indica. Sala das Sessões.

Cascavel, 19 de outubro de 2021,.

V sistas

Justificação.

Â presente indicação tem como finaüdade atender os pedidos dos moradoÍes que
trafegam neste local, que pedem um redutor de velocidade para que possa diminuir a

velocidade que os veículos atingem, dando assim, maior seguÍança a todos.

Sendo assim, espeÍo poder contaÍ com os préstimos desta Secretata paru que possâ
atender da melhor forma o pedido exposto.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021
Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: adm

tI
Cascavel na

---_)

//

* t
*§fo*

ESTADo Do eanaxÁ

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel. ,gov.br - e-mail: admin@cama

rr

.r' i